
Kreisschützenverband 

Stormarn 

 Kreismeisterschaft 

Startgeld 

Einzelstartgeld 

1.10 LG 

1.11 LG Auflage DSB 

1.18 LG liegend 

1.20 LG 3 Stg. 

1.30 ZiStu 

1.35 100 m FH 

1.36 KK Aufl. 100 m DSB 

1.40 KK Sportgew. 

1.41 KK Aufl. 50 m DSB 

1.42 KK 50 m 

1.56 UH 50 m 

1.57 UH 100 m 

1.58 Ordonnanzgew. 

1.60 Freies Gew. 

1.80 KK lgd. 

2.10 LP 

2.17 LP Mehrkampf 

2.18 LP Standard 

2.20 FP 

2.30 OSP 

2.35 NDSB Schnellf. 

2.40 SpoPi KK 

2.45 SpoPi GK 

2.53 - 2.59 DSB-Pistole 

2.60 StdPi 

2.90 NDSB Pistole 

7.xx Vorderlader 

9.30 ZiStu-Auflage NDSB 

9.59 Ordonnanzgew. Auflage  

NDSB Bogen 

lfd. Scheibe  

Wurfscheiben  

6,00 € 

6,00 € 

6,00 € 

6,00 € 

6,50 € 

7,50 € 

7,50 € 

7,50 € 

6,50 € 

6,50 € 

8,00 € 

8,00 € 

8,00 € 

9,00 € 

7,00 € 

6,50 € 

6,00 € 

6,00 € 

7,00 € 

9,00 € 

9,00 € 

9,00 € 

9,00 € 

7,50 € 

9,00 € 

6,50 € 

6,50 € 

6,50 € 

7,00 € 

4,50 € Kosten für Standnutzung und  

4,50 € Scheiben werden von den  

4,50 € Schützen getragen

 

 

es wird kein zusätzliches Mannschaftsstartgeld erhoben 


